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  税務署別滞納状況 
 

発         生         の         状         

期  首  滞  納 新 規 発 生 滞 納 合   県 ・ 税 務 署 

件  数 税   額 件  数 税   額 件  数 
 

青   森 
弘   前 
八   戸 
黒   石 
五 所 川 原 
十 和 田 
む   つ 

件 
3,935 
3,451 
5,092 
914 

2,493 
4,162 
1,378 

百万円
795
781

1,172
183
498
752
262

件
2,796
1,870
3,366
703

1,176
2,405
810

百万円 
1,057 
749 

1,043 
192 
455 
674 
309 

件
6,731
5,321
8,458
1,617
3,669
6,567
2,188

青 
 
 
 
森 
 

県   計 
 

21,425 4,444 13,126 4,481 34,551

盛   岡 
宮   古 
大 船 渡 
水   沢 
花   巻 
久   慈 
一   関 
釜   石 
二   戸 

12,508 
2,221 
956 

2,071 
3,510 
1,337 
1,338 
1,870 
1,014 

2,616
441
156
329
556
192
236
315
198

5,573
1,119
729

1,338
2,190
860

1,210
1,064
872

2,205 
402 
232 
627 
785 
152 
369 
366 
225 

18,081
3,340
1,685
3,409
5,700
2,197
2,548
2,934
1,886

岩 
 
 
 
手 
 

県   計 
 

26,825 5,039 14,955 5,364 41,780

仙 台 北 
仙 台 中 
仙 台 南 
石   巻 
塩   釜 
古   川 
気 仙 沼 
大 河 原 
築   館 
佐   沼 

15,217 
10,264 
7,574 
4,279 
6,390 
5,004 
1,256 
4,818 
1,620 
1,577 

3,372
2,608
1,479
821

1,106
770
254
899
280
294

6,148
4,467
3,540
2,537
2,060
2,415
1,089
1,985
795
812

2,442 
1,914 
1,188 
782 
827 
762 
482 
734 
242 
223 

21,365
14,731
11,114
6,816
8,450
7,419
2,345
6,803
2,415
2,389

宮 
 
 
 
城 

県   計 
 

57,999 11,883 25,848 9,596 83,847

秋 田 南 
秋 田 北 
能   代 
横   手 
大   館 
本   荘 
湯   沢 
大   曲 

5,098 
3,506 
1,397 
1,151 
3,157 
1,684 
511 

1,955 

965
629
311
211
483
271
68
387

2,943
1,620
832
764

1,769
1,073
382

1,406

1,030 
545 
322 
252 
524 
262 
73 
452 

8,041
5,126
2,229
1,915
4,926
2,757
893

3,361

秋 
 
 
 
田 
 

県   計 
 

18,459 3,324 10,789 3,459 29,248

山   形 
米   沢 
鶴   岡 
酒   田 
新   庄 
寒 河 江 
村   山 
長   井 

6,014 
3,772 
2,605 
1,949 
1,829 
366 
929 
712 

1,039
532
401
225
297
50
169 
130

3,654
1,865
1,474
1,081
1,017
408
805
551

1,135 
555 
368 
286 
326 
103 
223 
164 

9,668
5,637
4,079
3,030
2,846
774

1,734
1,263

山 
 
 
 
形 
 

県   計 
 

18,176 2,842 10,855 3,159 29,031

福   島 
会 津 若 松 
郡   山 
い わ き 
白   河 
須 賀 川 
喜 多 方 
相   馬 
二 本 松 
田   島 

10,912 
3,833 
13,178 
11,885 
2,047 
2,136 
1,022 
5,961 
1,707 
296 

2,291
613

2,440
1,585
324
338
182

1,017
287
40

4,291
2,362
5,372
4,785
1,542
1,366
774

2,609
949
279

1,733 
601 

1,784 
1,448 
436 
393 
223 
865 
337 
54 

15,203
6,195
18,550
16,670
3,589
3,502
1,796
8,570
2,656
575

福 
 
 
 
島 
 

県   計 
 

52,977 9,117 24,329 7,875 77,306

局    分 13,426 24,780 2,617 6,737 16,043

総    計 209,287 61,429 102,519 40,672 311,806

（注）１ この表は、「滞納状況」を県・税務署別に示したものである。 

   ２ 地方消費税は含まない。 

仙台国税局 
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況 整    理    の    状    況 

    計 整 理 済 滞 納 整 理 中 の 滞 納 

税   額 件  数 税   額 件  数 税   額 

税 務 署 ・ 県 

百万円 
1,852 
1,531  
2,216 
375 
953 

1,426 
571 

件 
2,286  
1,774  
3,219  
600  

1,298  
2,498  
722 

百万円
950
831

1,022
199
498
749
329

件
4,445 
3,547 
5,239 
1,017 
2,371 
4,069 
1,466

百万円 
902 
699 

1,193 
176 
455 
678 
243 

 
青   森 
弘   前 
八   戸 
黒   石 
五 所 川 原 
十 和 田 
む   つ 

8,924 12,397 4,579 22,154 4,346 県   計 
 

青
 
 
 
森
 

4,820 
843 
387 
956 

1,342 
345 
605 
681 
424 

5,900  
1,120  
616  

1,170  
1,823  
936  
928  

1,054  
676 

2,580
394
224
623
658
175
337
388
195

12,181 
2,220 
1,069 
2,239 
3,877 
1,261 
1,620 
1,880 
1,210

2,240 
449 
163 
333 
684 
170 
268 
293 
229 

盛   岡 
宮   古 
大 船 渡 
水   沢 
花   巻 
久   慈 
一   関 
釜   石 
二   戸 

10,403 14,223 5,574 27,557 4,828 県   計 
 

岩
 
 
 
手
 

5,814 
4,522 
2,667 
1,603 
1,933 
1,532 
736 

1,633 
523 
516 

7,189  
4,787  
3,657  
2,199  
2,721  
2,149  
877  

1,852  
809  
695  

2,891
2,066 
1,346
793

1,043
787
460
743
283
245

14,176 
9,944 
7,457 
4,617 
5,729 
5,270 
1,468 
4,951 
1,606 
1,694

2,923 
2,456 
1,321 
810 
889 
745 
276 
890 
240 
272 

仙 台 北 
仙 台 中 
仙 台 南 
石   巻 
塩   釜 
古   川 
気 仙 沼 
大 河 原 
築   館 
佐   沼 

21,480 26,935 10,658 56,912 10,822 県   計 
 

宮
 
 
 
城

1,995 
1,174 
633 
463 

1,008 
533 
141 
839 

2,962  
1,541  
680  
758  

1,825  
1,028  
422  

1,406 

1,104
575
327
276
573
273
85
491

5,079 
3,585 
1,549 
1,157 
3,101 
1,729 
471 

1,955

891 
599 
306 
186 
434 
259 
56 
347 

秋 田 南 
秋 田 北 
能   代 
横   手 
大   館 
本   荘 
湯   沢 
大   曲 

6,783 10,622 3,704 18,626 3,079 県   計 
 

秋
 
 
 
田
 

2,173 
1,087 
769 
511 
622 
152 
391 
294 

3,308  
1,745  
1,443  
1,261  
1,088  
402  
715  
390 

1,182
570
411
310
368
109
227
125

6,360 
3,892 
2,636 
1,769 
1,758 
372 

1,019 
873

991 
517 
358 
201 
254 
43 
165 
169 

山   形 
米   沢 
鶴   岡 
酒   田 
新   庄 
寒 河 江 
村   山 
長   井 

6,000 10,352 3,302 18,679 2,698 県   計 
 

山
 
 
 
形
 

4,024 
1,214 
4,224 
3,033 
760 
731 
405 

1,883 
624 
94 

4,161  
2,210  
5,407  
5,294  
1,363  
1,546  
723  

2,611  
887  
297 

1,961
617

2,048
1,534
450
455
231
904
328
64

11,042 
3,985 
13,143 
11,376 
2,226 
1,956 
1,073 
5,959 
1,769 
278

2,063 
597 

2,176 
1,499 
310 
276 
174 
979 
296 
30 

福   島 
会 津 若 松 
郡   山 
い わ き 
白   河 
須 賀 川 
喜 多 方 
相   馬 
二 本 松 
田   島 

16,992 24,499 8,593 52,807 8,399 県   計 
 

福
 
 
 
島
 

31,517 3,633 7,968 12,410 23,549 局    分 

102,101 102,661 44,380 209,145 57,721 総    計 

 

仙台国税局 
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